EUROPEAN
@' RESUSCITATION .
COUNCIL Nederlandse Reanimatie Raad

Cursus Advanced Life Support uitgaande van 12 deelnemers

Cursuslocatie: ROCAH Waldorpstraat 555, 2e etage

Cursusdatum: 5 en 6 Januari 2021 08:00u-18:00u

Faculty Voornaam: Achternaam:

Course director Berbel Wurth

Course codrdinator  Goof Klerks

Full Instructor * Goof Klerks mentor deelnemer 1 /2 / 3 (+lecture NTS
Full Instructor John Ekering mentor deelnemer4 /5/6

Full Instructor Ingrid Scholtes mentor deelnemer7 /8 /9

Full Instructor # Michel Vroon mentor deelnemer 10 / 11 /12

Instructor Candidate * Arjan Westra

Instructor Candidate 1

Deelnemers: Specialisme: Mentor:

Goof
Goof
Goof
John
John
John
Ingrid
Ingrid
Ingrid
10. Michel
11. Michel
12. Michel

Groep 1:

Groep 2:
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PROGRAMMA ALS-PROVIDER (DAG 1)

08:00-08:30 Registratie en faculty meeting
08:30-09:30 Introductie en lecture ALS algoritme Berbel
09:30-10:15 Skill station 1: BLS en defibrilleren gr. 1: Goof John Arjan

gr. 2: Ingrid Michel 0
10:15-10:30 Pauze
10:30-11:00 Skill station 2: Ritme en ECG gr. 1: Goof Ingrid Arjan

gr. 2: John Michel 0
11:00-11:45 Skill station 3: Luchtweg en 10-toegang gr. 1: Goof Ingrid Arjan

gr. 2: John Michel 0
11:45-12:45 Skill station 4: Initiéle benadering (ABCDE) gr. 1: Michel Ingrid 0

gr. 2: Goof John Arjan
12:45-13:30 Lunch en faculty meeting
13:30-14:15 Lecture NTS en TEAM tool Goof Sander
14:15-14:30 CAS-demo gr. 1: Ingrid Michel Arjan

gr. 2: Goof John 0
14:30-15:00 CASTeach 1: schokbare ritmen gr. 1: Ingrid Michel Arjan

gr. 2: Goof John 0
15:00-15:30 CASTeach 2: niet schokbare ritme gr. 1: Ingrid Michel Arjan

gr. 2: Goof John 0
15:30-15:45 Pauze
15:45-16:15 CASTeach 3: besluit te stoppen gr. 1: Goof John Arjan

gr. 2: Ingrid Michel 0
16:15-17:00 CASTeach 4: overname AED gr. 1: Goof John Arjan

(eventueel uitloop of extra scenario) gr. 2: Ingrid Michel 0

17:00-17:15 Facultymeeting kandidaten
17:15-17:30 Afsluiting / mentor meeting dag 1
17:30-18:00 Faculty meeting (evaluatie dag 1 + IC's)
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PROGRAMMA ALS-PROVIDER (DAG 1)

08:00-08:30

08:30-09:30

09:30-10:15

10:15-10:30

10:30-11:00

11:00-11:45

11:45-12:45

12:45-13:30

13:30-14:15

14:15-15:00

15:00-15:30

15:30-15:45

15:45-16:15

16:15-17:00

17:00-17:15

17:15-17:30

17:30-18:00

Groep:

Registratie en faculty meeting
Introductie en lecture ALS algoritme plenair
Skill station 1: BLS en defibrilleren 1
Pauze
Skill station 2: Ritme en ECG 1

2
Skill station 3: Luchtweg en 10-toegang 1

2
Skill station 4: Initiéle benadering (ABCDE) 1

2
Lunch en faculty meeting
Lecture NTS en TEAM tool plenair
CASTeach 1: schokbare ritmen 1
CASTeach 2: niet schokbare ritme 1

2
Pauze
CASTeach 3: besluit te stoppen 1

2
CASTeach 4: overname AED 1

2

Facultymeeting kandidaten
Afsluiting / mentor meeting dag 1

Faculty meeting (evaluatie dag 1 + IC's)

Ruimte:
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PROGRAMMA ALS-PROVIDER (DAG 2)

07:30-08:00

08:00-08:45

08:45-09:15

09:15-10:15

10:15-10:30

10:30-11:15

11:15-12:00

12:00-12:45

12:45-13:30

13:30-15:00

15:00-15:15

15:15-17:15

17:15-17:30

17:15-17:30

17:30-18:00

Oefen- en mentormoment

CASTeach 5: post-resuscitatie

Workshop bradycardie en pacing

Workshop tachycardie en cardioversie

Pauze

Workshop capnografie en ABG

Reanimatie in bizondere omstandigheden

Lunch en faculty meeting

Reanimatie in bizondere omstandigheden

CASTeach 6

Uitleg praktijktoets en pauze

MCQ (theorietoets) en CAS-testen (praktijk)
Evaluatie en afsluiting

Afsluiting / mentor meeting dag 1

Faculty meeting (evaluatie dag 1 + IC's)

Nederlandse Reanimatie Raad

Groep:
1
2

1

N = N = N = N = N =

N —

plenair

plenair

Ruimte:
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1. 0
2. 0
3. 0
4. 0
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0
11. 0
12. 0
MCQ > 75% = voldoende
CAStest G =geslaagd, H = hertest, N= niet geslaagd

Totaal G =geslaagd, H = hertest, N= niet geslaagd
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PROGRAMMA ALS-PROVIDER (DAG 2)

07:30-08:00 Oefen-en mentormoment gr. 1: Goof John Arjan
gr. 2: Ingrid Michel 0
08:00-08:45 CASTeach 5: post-resuscitatie gr. 1: Goof John 0
gr. 2: Ingrid Michel Arjan
08:45-09:15 Workshop bradycardie en pacing gr. 1: Michel John 0
gr. 2: Ingrid Goof Arjan
09:15-10:15 Workshop tachycardie en cardioversie gr. 1: Michel John 0
gr. 2: Ingrid Goof Arjan
10:15-10:30 Pauze
10:30-11:15 Workshop capnografie en +ABG gr. 1: John Ingrid 0
gr. 2: Michel Goof Arjan
11:15-12:00 Reanimatie in bijzondere omstandigheden gr. 1: John Ingrid 0
gr. 2: Michel Goof Arjan
12:00-12:45 Lunch en faculty meeting
12:45-13:30 Reanimatie in bijzondere omstandigheden gr. 1: Goof John Arjan
gr. 2: Ingrid Michel 0
13:30-15:00 CASTeach 6 gr. 1: Goof John Arjan
gr. 2: Ingrid Michel 0
15:00-15:15 Uitleg praktijktoets inclusief demo en pauze
15:15-17:15 MCQ (theorietoets) en CAS-testen (praktijk) CAST Goof Ingrid Arjan
CAST John Michel 0
MCQ Berbel
17:15-17:30 Evaluatie en afsluiting Berbel
17:30-18:00 Faculty meeting (evaluatie cursus + IC's)




